CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~ 'fii ,DE 1996

<:,~
~(~)':~~~~.\
~\~\\ c'J;,,::'~_::;s~' ,-,\" ·...,.Y

.~--- o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO L VE:

1 • EXONERAR LUIZ CARLOS SIMION, matricula nO 12.696-20, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Oe do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima
(Resolução nO 079f93 - Processo nO 002.735/95· CLDF).

2 - EXONERAR CYNTHIA DE LACERDA BORGES, matrícula nO
12.329-47 do Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marco Lima (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.336/95 - CLDF)

A:WIINUTA1.00C